
                                                   

Čtvrté kolo se dnes dohrávalo zápasem v Rokycanech.  Družstva se rozešla smírně. Už v neděli  
nadělili havlovičtí hráči kanára domácímu Slavoji Praha a s přehledem vévodí Plzeňskému přeboru.

Výsledkový servis:
TJ Slavoj Plzeň -  TJ Havlovice 0:8 591-1157  30.10.
SKK Rokycany B -  Kuželky Holýšov 4:4 1016-1036  04.11.

Tabulka:
1. TJ Havlovice 4 4 0 0 30:2 1179 8
2. Kuželky Holýšov 4 2 1 1 18:14 1084 5
3. SKK Rokycany B 4 1 1 2 14:18 929 3
4. TJ Slavoj Plzeň 4 0 0 4 2:30 780 0

TJ Slavoj Plzeň 591 0:8 1157 TJ Havlovice

HARMÁČEK Jakub 276 0:2 389 KOTAL Michael
JANOUŠ Petr                    315  0:2 377 ČERNOHORSKÝ Miloš

 0 0:2 391                    PALACKÁ Andrea  

rozhodčí: PEŠEK Jan
diváků: 4
utkání trvalo: 2:15

SKK Rokycany B 1016 4:4 1036 Kuželky Holýšov

ŠŤASTNÝ Jiří                    370  2:0 343 SCHILLING Vlastimil
JÍCHA Filip 279 0:2 347                    MARTÍNEK Tomáš  

POKŠTEFL František 367 2:0 346 ŠLAJEROVÁ Lenka

rozhodčí: WOHLMUTH David
diváků: 3
utkání trvalo: 1:30

Starty náhradníků:

3. start: ŠŤASTNÝ Jiří (Rokycany B, 20355)
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Pořadí jednotlivců:
1. PALACKÁ Andrea Havlovice 411,0 2 / 3
2. KOTAL Michael Havlovice 392,8 3 / 3
3. BURŠÍK Martin Havlovice 388,0 2 / 3
4. ČERNOHORSKÝ Miloš Havlovice 385,7 3 / 3
5. MARTÍNEK Tomáš Holýšov 372,3 3 / 3
6. ŠLAJEROVÁ Lenka Holýšov 371,3 3 / 3
7. POKŠTEFL František Rokycany B 370,0 2 / 3
8. VESELÝ Jiří Rokycany B 352,0 3 / 3
9. ŠŤASTNÝ Jiří Rokycany B 350,0 3 / 3

10. SCHILLING Vlastimil Holýšov 340,0 3 / 3
11. JANOUŠ Petr Sj. Plzeň 325,8 3 / 3
12. KUBOVÁ Mirka Sj. Plzeň 306,5 2 / 3
13. HARMÁČEK Jakub Sj. Plzeň 304,8 3 / 3

BOHUSLAV Petr Rokycany B 383,0 1 / 3
JÍCHA Filip Rokycany B 294,5 1 / 3

Ti NEJ na konec (borci na konci!):
Celkem Palacká Petra (TJ Havlovice) 391 na Slavoji Plzeň

Plné Kotal Michael (TJ Havlovice) 278 na Slavoji Plzeň

Dorážka  Palacká Petra (TJ Havlovice) 114 na Slavoji Plzeň

Chyby  Kotal Michael (TJ Havlovice)     3 na Slavoji Plzeň

Statistika:

Pořadí jednotlivců:
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum

1. PALACKÁ Andrea Havlovice 411,0 286,0 125,0 3,8 2 / 3 (439)
2. KOTAL Michael Havlovice 392,8 279,3 113,5 7,5 3 / 3 (432)
3. BURŠÍK Martin Havlovice 388,0 282,5 105,5 9,0 2 / 3 (392)
4. ČERNOHORSKÝ Miloš Havlovice 385,7 277,0 108,7 12,7 3 / 3 (401)
5. MARTÍNEK Tomáš Holýšov 372,3 267,8 104,5 12,3 3 / 3 (397)
6. ŠLAJEROVÁ Lenka Holýšov 371,3 265,8 105,5 10,5 3 / 3 (397)
7. POKŠTEFL František Rokycany B 370,0 259,5 110,5 10,0 2 / 3 (373)
8. VESELÝ Jiří Rokycany B 352,0 259,3 92,7 16,3 3 / 3 (365)
9. ŠŤASTNÝ Jiří Rokycany B 350,0 254,3 95,7 13,0 3 / 3 (370)

10. SCHILLING Vlastimil Holýšov 340,0 245,7 94,3 18,5 3 / 3 (351)
11. JANOUŠ Petr Sj. Plzeň 325,8 234,7 91,2 16,7 3 / 3 (342)
12. KUBOVÁ Mirka Sj. Plzeň 306,5 231,5 75,0 24,0 2 / 3 (331)
13. HARMÁČEK Jakub Sj. Plzeň 304,8 223,8 81,0 20,7 3 / 3 (327)

BOHUSLAV Petr Rokycany B 383,0 287,0 96,0 13,0 1 / 3 (383)
JÍCHA Filip Rokycany B 294,5 223,0 71,5 25,5 1 / 3 (310)

Zisk bodů pro družstvo:
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v %

1. ŠŤASTNÝ Jiří Rokycany B 6,0 / 3 (100%) 0,0 / 6 (0%)
2. PALACKÁ Andrea Havlovice 6,0 / 3 (100%) 0,0 / 6 (0%)
3. ČERNOHORSKÝ Miloš Havlovice 6,0 / 3 (100%) 0,0 / 6 (0%)
4. MARTÍNEK Tomáš Holýšov 6,0 / 4 (75%) 0,0 / 8 (0%)
5. KOTAL Michael Havlovice 6,0 / 4 (75%) 0,0 / 8 (0%)
6. POKŠTEFL František Rokycany B 4,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%)
7. BURŠÍK Martin Havlovice 4,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%)
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8. ŠLAJEROVÁ Lenka Holýšov 4,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%)
9. BOHUSLAV Petr Rokycany B 2,0 / 1 (100%) 0,0 / 2 (0%)

10. SCHILLING Vlastimil Holýšov 2,0 / 4 (25%) 0,0 / 8 (0%)
11. JANOUŠ Petr Sj. Plzeň 2,0 / 4 (25%) 0,0 / 8 (0%)
12. KUBOVÁ Mirka Sj. Plzeň 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%)
13. JÍCHA Filip Rokycany B 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%)
14. VESELÝ Jiří Rokycany B 0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%)
15. HARMÁČEK Jakub Sj. Plzeň 0,0 / 4 (0%) 0,0 / 8 (0%)

Průměry na kuželnách:
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče

1. Skk Rokycany, 1-4 1070 778 292 44,2 (356,7)
2. Slavoj Plzeň, 1-4 996 719 277 36,8 (331,8)
3. Tj Havlovice, 1-2 995 711 284 35,2 (331,6)
4. Kuželky Holýšov, 1-2 911 662 249 41,0 (303,7)

Nejlepší výkony na kuželnách:

 Kuželky Holýšov, 1-2

Holýšov 1095 3. kolo MARTÍNEK Tomáš Holýšov 388 1. kolo
Holýšov 1081 1. kolo ŠLAJEROVÁ Lenka Holýšov 386 3. kolo
Sj. Plzeň 938 3. kolo VESELÝ Jiří Rokycany B 365 1. kolo
Rokycany B 707 1. kolo MARTÍNEK Tomáš Holýšov 358 3. kolo

Skk Rokycany, 1-4

Havlovice 1143 3. kolo BURŠÍK Martin Havlovice 384 3. kolo
Rokycany B 1047 3. kolo BOHUSLAV Petr Rokycany B 383 3. kolo
Holýšov 1036 4. kolo KOTAL Michael Havlovice 380 3. kolo
Rokycany B 1016 4. kolo ČERNOHORSKÝ Miloš Havlovice 379 3. kolo

Slavoj Plzeň, 1-4

Havlovice 1157 4. kolo PALACKÁ Andrea Havlovice 391 4. kolo
Rokycany B 1048 2. kolo KOTAL Michael Havlovice 389 4. kolo
Sj. Plzeň 972 2. kolo ČERNOHORSKÝ Miloš Havlovice 377 4. kolo
Sj. Plzeň 591 4. kolo POKŠTEFL František Rokycany B 373 2. kolo

Tj Havlovice, 1-2

Havlovice 1247 2. kolo PALACKÁ Andrea Havlovice 439 1. kolo
Havlovice 1227 1. kolo KOTAL Michael Havlovice 432 2. kolo
Holýšov 1127 2. kolo PALACKÁ Andrea Havlovice 423 2. kolo
Sj. Plzeň 620 1. kolo ČERNOHORSKÝ Miloš Havlovice 401 1. kolo

Nejbližší zápasy: 

 5. kolo
13.11.11 ne 10:00 SKK Rokycany B - TJ Slavoj Plzeň
13.11.11 ne 10:00 Kuželky Holýšov - TJ Havlovice

Zpracoval:
Vedoucí  soutěže: Šlajer  Jiří,  Sadová  567,  345  62  Holýšov,  (B:  379  491  520,(M:  602  541  472 
e-mail:  jiri.slajer@centrum.cz Archiv  výsledků  a  dokumentace  soutěže  naleznete  na  adrese: 
www.skodaplzen.webnode.cz , kde také najdete zápisy o utkání. 
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